
ll

ili,*.

Přítomni: V. Havlík, l. Nezbedová, P. Kříž, T. Cibulka, D. Dřevínková, K. Anýžová,
J. Svandrlík, P. Kratochvíl, P. Lisý, M. P|ešmíd, V. Ungr, P. Balý

Omluveni: J..Stelšov§ký, D. Ungrová, D. Kolář
Počet,občanů na dnešním VZ je 6.

Podle,presenČnílistiny je z celkového počtu zastupitelů přítomno 12 č|enů,
takže zastupitelstvo obce je schopno se usnášet (§ gZ odst. 3 zákona o obcích}.

1/ Veřejné zasedání zahájil starosta obce V. Hav!ík a vedljednání zastupitelstva.
Uvedl, Že toto zasedání bylo v termínu řádně svoláno a vyhffišenol lnformace o
konání byla zveřejněna na úřednídesce Oú Zalečou u roulrJ, ,. .ar".em č.
nS/20a0 Sb. o obcích, po dobu nejméně 7 dnía současně bylo konání zasedání

v.zveřejněno na elektronické úřední desce. lnformoval přítomné, že byla podána
námitka k zápisu YZze dné 30.t2.2019. Schvátení zápisu je v bodu jednání
dneŠňíhO 

'351tJ,pitelstva-a 
když bude schválen bu"de uložen k nahlédnutí na

o.§ecním úřadě a je zveřejněn na webových stránkáči obce. '" ' +

.1.. í|

A nyní přistoupíme k vlastnímu programu:

2/ Navržený program:
tlZahájení
2/ Programjednání
3/ §clválení or§ánů iednání
4/ Schválení zápisu VZ z 3O.t2.2O19
"5l§chválenísou'hlasu 

vlastníka pozemku a prohtášení investora stavebníka o
trvalém záboru pozemků

6/ Prodej pozemku parc. č. !2a7l43v k.ú. Zaječov
7/ Schválení finanční dotace spolkům
8/ SchVálení zařazení katastrálního území obce Zaječov do působení MAS Brdy
9/ lnventarizačnízpráva za rok 2O7g

. 10/ Schvátenísmluv s firmou JRK Česká repu.blika s.r.o. ohledně odpadové
aplikace ECONlT

11l §chválení rozhodnutí o rryíběru dodavatele VZ,,Elektroinstalace a udržovací
práce MS Zaječov č.p.358"

.||.

:|:,).,.

Ii

dne 12.3.2020 od 18:00;:hodin v Lidovém domě Zaiečov



12/ Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele VZ,,Obnova hřbitovnízdi-
ZaJecov"

13/ Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele VZ ,,Vodovodní řad NV
2.1, Kanalizační stoka K0 k.ú Zaječov"

],4l Schválení rozhodnutí o výběru dodavateleYZ ,,Úpravna vody Zaječov"
15/ Souhlas s přijetím dotace z M MR v částce 3 766 774,- Kč na akci

,, Rekonstru kce tepelného hospodá řství v Základ n í škole v obci Zaječov"
16/ Rozpočtové opatření č.L|}OIO
17/ Schválení účetní závěrky Obce Zaječov za rok 2a1rg
18/ Schvátení účetní závěrky ZŠ a MŠ Zaječov za rok 2019
19/ Schválenívěcných břemen na kanalizaci v Koutě
20/ Úplatné převzetí vlastnického práva k sdružené kanatizační a vodovodní

přípojce parc. č. t24}/t, n4al4 a 124a/5 v k.ú. Zaječov
21/ Dohoda o provedenípráce pro zastupitele Obce Zaječov
22l Schválení řádu veřejného pohřebiště
23l Diskuse
24/ Usnesení
25 l 7;ávér

Starosta: navrhuji posunout body a pod bod č.4 dát slib nového zastupitele
pana Petra Balého.
Nikdo neměl připomínku.

l ;usnesén i: 70 zaječov schva l uje u p rave ný p rogra m,, ve řejného zased á n í
konaného dne 12.3.2020.
Pro ].]. proti0 zdržel se 0
Usneseníč. l. bylo ZOZaječov přijato.

3l Do návrhové komise navrhuji pana Josefa Švandrlíka a pana Pavla
'Kratochvíla.

Nikdo neměl připomínku.
lt. Usnese ní.:ZO Za.iečov volí členy návrhové komise pana Josefa Švandrlíka i
pana Pavla Kratochvíla.
.Pro 11 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. lI. bylo ZOZaječov přijato.



Na ověřovatele zápisu navrhuji pana Tomáše Cibulku a paníKamilu Anýžovou.
Nikdo neměl připomínku.
lll. UsnesenÍ:ZO Zaječov určuje ověřovatele zápisu pana Tomáše Cibulku a paní
Kamilu Anýžovou.
Pro ].1 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. lll. bylo 70 Zaječov přijato.

Na zapisovatelku veřejného zasedánínavrhuji paní Danu Dřevínkovou.
Nikdo neměl připomínku.
lV. UsnesenÍ: ZO Zaječov jmenuje zapisovatelkou paní Danu Dřevínkovou.
Pro ].1 proti0 zdržel se 0
Usnesení č. lV. bylo ZO Zaječov přijato.

4/ Nový člen zastupitelstva obce Zaječov
Rezignaci na mandát zastupitele podaIa Mgr. lva Šudomová a Pavel Hochman.
V souladu s paragrafem 66. odst. 2zákona o obcích, vyzývám nového člena ke
s]oŽenísIibu. Odmítnutím slibu nebo složeníslibu s výhradou má za následek
zánik mandátu dle paragrafu 55. zákona č.49tl2oalSb., o volbách do
zastupitelstev obcía o změně některých zákonů, v platném znění.
Slib:
Slibuji na svou Čest a svědomí, že svojí funkci budu vykonávat svědomitě,
v zájmu obce zaječov a jejich občanů a řídit se Ústavou a zákony České

lV. UsnesenÍ: ZO Zaječov bere na vědomírezignaci Mgr. lvy Šudomové a pavla
Hochmana a složenislibu nového zastupitele řetra Balého.

4/ Schválen í zápisu VZ z 30.L2.2019

. 
ZáPis ze dne 3a.L2.2Ot9 odmítt podepsat jako ověřovatel Petr Lisý ktení měl' 
Problém se zápisem diskuze. Zápis je dělaný v souladu se zákonem o obcích,
kteď stangvÍ,.Že diiktlze v celém zápisu nemusí být pod:robná či detaiIní a stačí
zapisovat ve smyslu - kdg hovořil a na jaké téma. v zápisu je potřeba mít
přesně a dobře zaznamenáno usnesení, o iterém zo hlasovato. 

-

Ná téma diskutovali- p. Lisý, p. Velvarská, p. Nezbedová, p. Cibulka, p. starosta.

a

Vl. UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje zápis veřejného zasedání ze dne go.t2.?latg
Pro 8 proti 2 (Švandrlík, Lisý) zdržel se 2(Balý, Ungr)
Usnesení č. Vl. bylo ZO Zaječov přijato.

republiky.



5/ Schválenísorrhlasu vlastníka pozemku a prohlášení investora stavebníka o
trvalém záboru pozemků.

Jedná se o zábor obecních pozemku v korytě Mourového potoka. Povodí Vltavy
zpracovalo projekt na kompletní rekonstrukci části Mourového potoka.
Rekonstrukce proběhne od mostull:Ilaž k jezu-
Následně po realizaci odhadů bude chtít povodívltavy pozemky od obce
odkoupit, aby realizovato stavbu na svém pozemku.
Nikdo neměl připomínku.

Vll. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje souhlas vlastníka pozemku a prohlášení
investora stavebníka o trvalém záboru pozemků:
- pozemek p.č.26/1, - trvalý zábor v ploše 25,00 m2
- pozemek p.č. 90/8 - trvalý zábor v celé ploše 279,00 m2
- pozemek p.č.90/10 - trvalý zábor v ploše 235,00 m2
- pozemek p.č. 99/3 - trvalý zábor v ploše 9,00 m2
- pozemek p.č. 101/5 - trvalý zábor v ploše ].].,00 m2
- pozemek p.č.26/7- dočasný zábar v ploše 25,00 m2
- pozemek p.č. 90/10 - dočasný zábor v ploše 5,00 m2
- pozemek p.č. 99/3 - dočasný zábor v ploše 4,00 m2
- pozemek p.č. 101/5 - dočasný zábor v ploše 1].,00 m2
Souhlas se schvaluje pro PovodíVltavy, státní podnik, Holečkova 3t78l8,
150 00 Praha 5 - Smíchov, lČ: 70889953. Obec Zaječov souhlasí s vydáním
územního rozhodnutía stavebního povolení pro stavbu ,,Mourový potok ř. m.
km 0,880 - ].,135, Zaječov, stabilizace koryta".

Pro ].0 proti 1(Švandrlík) zdržel se 1(Lisý)
Usnesení č. Vll. bylo ZO Zaječov přijato.

6/ Prodej pozemku parc. č. t207/43v k.ú. Zaječov
obec obdržela celkem 3 nabídky na koupi uanerro pozemku pod kozojedy.
Předávám slovo předsedkyni kontrolního výboru ta přečetla nabídky jak dorazili
na OÚ:

1}

2|

3)

s cennou 1003,-Kč/m2 s DPH
s cennou 963,-Kč/m2 s DPH

s cenou 974,-Kč/m2 s DPH



Nejvyšší cenu za m2 nabíd
s cennou 1003,-

KčlmZ s DPH

Nikdo neměl připomínku.

Vllt. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje prodej pozemku p. é. t2a7la3 v k. ú.

Zaječov o výměře tO37 m2 za ].003,- Kč vč. DPH/m2 a náklady spojené
s prodejem a převodem pozemku

Pro 11 proti0 zdržel se 1 (Balý)

Usneseníč. VIll. bylo ZO Zaječov přijato.

7/ Schválení fina nční dotace spolkům
Spolkům v rozpočtu bylo na rok 2020 vyčIeněno celkem 420.000,- Kč, částky
jsme rozdělili takto:

RegionART - 20.000,- Kč
Spolek Zděná Za1.z - 25.000,- Kč + (zdarma kinosál na přednášky)
Májovníci Zaječov - ].4.000,- Kč + (zdarma velký sál LD na zábavu a nácviky)
Mariášový turnaj- 2.000,- Kč + (zdarma velký sál LD na turnaj)
Klášter - 5,000,- Kč

Šikulové - 8.000,- Kč
SDH Zaječov - 50.000,- Kč
čzs _ 4.000,- Kč

čru - 30.000,- Kč

TJ Zaječov - 97.000,- Kč
Včelaři* 6.000,- Kč
Rybáři- 34.000,- Kč
Chovatelé - 25.000,- Kč

Nohejbal* 15.000,- Kč
Svaz neslyšících - 4.000,- Kč

DD Hořovice - 3.000,- Kč

Ochránci přírody - 1.Ó0o,- Kč

Diagoirie -,4.000,- Kč
TJ Ole'šná - 4.000,- Kč '

Spartak Žebrák - 8.000,- Kč

';

\""l\

(

*.f



Podbrdské noviny -3.000,- Kč
Sváz tělesně postižených - 5.Ó00,- Kč
Myslivci- 6.000,- Kč
Mammacare - ].4.000,- Kč
Spolek Kvaň - 8.000,- Kč

#

Starosta : F,inančníuý'bor navrhl změnu u ČZS na 5.00o- Kč a u Mammacare na
10 000,-Kč. Dáme tedy hlasovat o upraveRém navrženém znění.
Nikdo neměl připomínku. .t

1

1.|X, UsnesenÍ: ZO Zaječov schvalrjje upravené rozdělení finančních prostředků
:p io,,záj m ové l :o rga n izace, a to,,y těchto čá §tká ch :

RegionART - 20.000,- Kč
Spolek Zd éná 2oL2- 25.000,- Kč + (zdarma kinosát na přednášky}
Májovníci Zaječov - 14.000,- Kč + (zdarma velký sál LD na*zauavu a nácviky)
Mariášor^ý turnaj - 2.000,- Kč + (zdarma veIký sál LD na tůrnaj} '
Klášter - 5.000,- Kč
Šikulové - 8.ooo,- Kč
SDH Zaječov - 60.000,- Kč
čzs - 5.00o,- Kč
cíU - 30.000,- Kč
TJ Zaječov - 97.000,- Kč
Včelaři - 6.000,. Kč ,i.,.

Rybáři- 34.000,- Kč
Chovatelé - 25.000,- Kč
Nohejbal- 15.000,- Kč
Svaz neslyšících - 4.000,- Kč
DD Hořovice - 3.000,- Kč
Ochránci přírody - 1.000,- Kč
Klubíčko - 5.00o- Kč
Diagonie - 4.000,- Kč
TJ Olešná -4.000,- Kč
Spartak Žebrák - 8.000,- Kč
Podbrdské noviny - 3.000,- Kč
Svaz tělesně postižených - 5.000,- Kč
Mysllvci- 6.000,- Kč
Mam:maiare - t0.0Ó0,-,Kč .

Spolek Kvaň - 8;000,- Kč
Pro 12 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. lX: bylo ZO laječov přijato.

a

ř



8/ Schválení zařazení katastrálního území obce Zaječov do působení MAS Brdy
obec zaječov je členem MAs Brdy a do místní akční skupiny dáváme naše
území a na základě území MAs Brdy dostává do rozpočtu peníze a obec
následně mŮŽe Žádat o finanční prostředky, V minulostiv MAS úspěšně žádal
například zemědělec- nebo ZŠ a MŠ Zaječov.
Nikdo neměl připomínku.

X. UsnesenÍ:ZO ZajeČov schvaluje zařazení katastrátního území obce Zaječov do
působení MAS Brdy.
Pro 12 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. X. bylo ZO Zaječov přijato.

9/ lnventarizační zprávaza rok 20Ig
Na konci roku 2019 a zaČátkem roku 2020 proběhla inventarizace obecního
majetku.

Nikdo neměl připomínku.

Xl, Usnese nÍ:Z}ZajeČov bere na vědomí inventarizačnízprávu obce Zaječov za
rok 2019.

10/ §chválení smluv s firmou JRK Česká r'upublik. s.r.o. ohledně odpadové
aPlikace ECONlT. Na konci roku 2019 jsme schvatovati změnu odpadového
hosPodářstvÍ. V PrŮběhu měsíce února nám přišlo další navýšení ceny od firmy
AvE, což nás o to více umocnilo v tom, že musíme začít něco s odpady dělat.
Schválení daných smluv je tedy začátek adresního sběru odpadu. začitbychom
chtěli s první komoditou a to je sběr papíru - od června a zatím by to bylo
dobrovolné a postupně bychom odebírali kontejnery a uvidíme, jak systém
bude fungovat. Následně po realizaci sběrného dvora nebo místa budeme
přidávat další a další komodity jako plast a sklo.
Nikdo neměl připomínku.

Xll,.UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje smlouvu o právu užívání aplikace EC9NlT a
Smlouvu o zPrac.ování osobních Údajů prostřednictvím aplikace EcoNlT, a to se
sPolečnostíJRK česká republika s.r.o. lČ: 24853640 se sídlem Bolzanova 1,
Praha 1, 110 00 a Obcí Zaječov, Zaječov 265,26763, lč: oCI234o44.
Pro ].2 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. Xll. bylo ZO Zaječov přijato.



11/ Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele VZ,,Elektroinstalace a udržovací
práce VtŠ Za.lečov č.p.358"

Jedná se o poslední rekonstrukci vnitřních prostor sloužících k výuce. Jde o
starou budovu školky, kde nám doslova hoříelektroinstalace.

Nabídka přišla od 2.firem, a to,Hrabák - Lakmal s.r.o. a Gemi group s.r.o.
s tím, že nejnižší nabídku dala firma Gemi group s.r.o z Prahy za částku
1006 O77,- Kč bez DPH.
Nikdo neměl připomínku.

Xlll. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje rozhodnutío výběru dodavatele VZ
,,Elektroinstalace a udržovací práce tVlŠ Zalečov č.p.358" na základě doporučení
hodnotící komise a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s firmou GEMl
GROUP s.r.o., Nad malým m,item 6!514, Praha 147 O0,1Č:01973711.
Pro 11 proti 0 zdržel se 1 (Ungr)
Usnesení č. Xlll. bylo ZO Zaječov přijato.

12/ Schválení rozhodnutío výběru dodavatele VZ,,Obnova hřbitovní zdi-
Zaječov".

Jedná se kompletní rekonstrukci hřbitovních zdí. Po podepsánísmlouvy
budeme žádat o dotaci na Středočeský kraj, kde máme alokovaných 1.000,- Kč
na občana, tedy v našem případě něco okoto ].,430.000,- Kč, tedy na tuto akci
bude přibližně 50% dotace.

Nabídku poslaly ceIkem třifirmy, a to AVE CZ odpadové hospodářstvís.r.o.,
Andaf tier s.r.o. a Bagger BS s.r.o., která dala nejnižší nabídku 2,230.000,- Kč
bez DPH.
Nikdo neměl připomínku.

XlV. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje rozhodnutío výběru dodavatele VZ
,,Obnova hřbitovn í zdi - Zaječov" na základě doporučení hodnotící komise a
pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s firmou BAGGER BS s.r.o., Na
čihadle 958/57,1_60 00 Praha 6- Dejvice, lČ:05527601.
Pro 8 proti 0 zdržel se 4 (Ungr, Anýžová, Balý, Kříž)
Usnesení č. XlV. bylo ZO Zaječov přijato.

13/ Schválenirozhodnutío výběru dodavatele VZ,,Vodovodní řad NV

l ,':.
XJ p /-\ei__Lr\,,\



2.1, Kanalízačnístoka K0 k.ú Zaječov''
Zde se jedná o kanalizaci za pilou směrem k Hrbku. občané/chalupáři si budou
PříPojkY Platit a to 30 000,- Kč za vodu a kanalizaci. Na tuto etapu není možné
čerpat dotace. Celkem za přípojky přišlo a přijde do obecníkasy 300.000,- Kč.
Nabídku poslala jenom jedna jediná firma, a to BAGGER Bs §.r.o. a jedna se
omluvila. Nabídnutá cena je 7g7.L74,57 Kč bez DpH. V historiijsme většinou
Pouze s jednou zaslanou nabídkou VZ zrušili. Nynídle slov pana tajemníka Měú
Hořovice, který měl na starost v7, je možné vybrat i z jedné nabídky. oproti
kontrolnímu rozpočtu je vysoutěženo za zajímavou cenu.
Nikdo neměl připomínku.
lng. Švandrlík - akcePtuje cenu, zaráží ho, že bylo osloveno 6 firem a nabídku
dala jen jedna. Bylo by dobré dát příště zakázku na webové stránky obce.

xv. usnesení: zo zaječov schvaluje rozhodnutí o výběru dodavatele vz
,,Vodovodní řad NV 2.]., Kanalizační stoka K0 k.ú 7.aječov, na záktadě
doporučení hodnotící komise a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy
s firmou BAGGER BS s.r.o., Na čihadle 958/57,160 o0 Praha 6 - Dejvice,
|Č:05527601.
Pro 8 proti 0 zdrželse 4(Havlíkl,,Kříž,Ungr, Balý)
Usnesení č. XV. bylo ZO Zaječov přijato.

1,4/ Schválení rozhodnutío výběru dodavatáleYZ ,,Úpravna vody 1aječov''
Jedná se o VZ ohledně rekonstrukce technotogie ve VDJ Kozojedy a Varta a
následně výstavbu Úpravny vody u hlavního vodojemu v CHKo Brdy. Jedná se o
ÚPravnu vodY nejmodernějŠÍtechnologiía to ultrafiltrací. Na danou akci
bYchom měli ČerPat dotaci v celkové částce 65 % zuznatelných nákladů, což
jsou pouze věci ohledně Úpravny a domečku v cHko Brdy. oficiální oznámení o
získání dotace by mělo bÝt L2.3.2020 tedy dneska po 24:o0 hodině.
Nikdo neměl připomínku.

XVl, Usne senÍ:7O 
.1ajeČov 

schvaluje výsledek výběrovéh o řízení"úpravna vody
Zaielo|",otevřené nadlimitnívýbérové řízenípodle zákona i. teiňďt6 Sb., o
zadáváníveřejných zakázek, které bylo uveřejněné na profilu
zadavatele: https://rakqzky,}prCIyice.net/prsfile displqv ?4.html a pověřuje
starostu podpisem Rozhodnutío výběr, nffi l- --

ZOZajeěov Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s firmou VoDAsERVls
s.r.o., Žd'ár nad Sázavou, Jamská 2g62/5g, psČ 59101 , lČ:26277841

Pro 9 proti 0 zdržel se 3 (Ungr, Balý, Anýžová)



Usnesení č. XVl. bylo ZO Zaječov přijato.

15/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce 3 766 !74,-Kč na akci
,,Rekonstrukce tepelného hospodářství v záktadní škole v obci zaječov,,Zde se nám Podařito,,zpětně" získat dotaci na zdroj vytápění v Zš a Úi z.l.eou,kde tedy získáme zpět do rozpočtu 70 % částkv n, ič. cňei uv.ř;;;; tedy ipoděkovat všem, co dali ruku k dílu a celkem jsme za minulý rok požádali azískali Peníze z MMR, Ministerstva vnitra, Ministerstva pro místní rozvoj aStředočeského kraje v celkové částce: 11,87t .951,- Kč. Většina akcí tedy ještěnení Proinvestovaná, ale mělijsme !a0 %úspěšnost při získání dotací. Některérnáme již hotové proinvestované jako napříkiad DA pro sDH zaječov, kde mámejiž i Zv A.

Nikdo neměl připomínku.

XVll, Usnesení: Zo Zaječov schvaluje přijetí dotace z MMR v částce 3,766.!74,_kč na akci ,,Rekonstrukce tepelnéhá hospodářství v základníškole v obciZaječov".
Pro t2 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XVll. bylo ZO Zaječov přijato.

L6/ Rozpočtové opatření č.I/ZOZO
Zde jsou úpravy dle VZ co se vysoutěžily a příjmy z dotací.
Nikdo neměl připomínku.

xvlll. Usnesení: Zo Zaječov schvaluje rozpočtové opatře ní č. t/2o2o.Pro 12 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XVlll. bylo ZO Zaječov přijato.

L7/ Schválení účetní závěrky obce Zaječov za rok 20tg
Bod projednala rada obce a finančníu,iuor. vi." ui. projekce.
Nikdo neměl připomínku.

XlX. Usnesení: ZO Zaječov schvatuje dle § 8a odst. 2 písm. b) zákona o obcích,účetní závěrku Obce Zaječov r, ,oL zal-J..
Pro 12 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XlX. bylo ZO Zaječov přijato.

l,il
l, \
,

-+n^ .



x8lSchválení účetní závěrky zš a Mš Zaječov za rok zalrg
Bod projednata rada obce a finanční výbor. vr." ulu proi"k".
Nikdo nemět připomínku. - -"- r

!|,_Usn_esenÍ: Zo ZajeČov schvaluje účetní závěrku ZŠ a Mš Zaječov za rok zotg.
z|_!1i3i'"v schvatuje převod kladného hospodářského výsledku z roku 2019 ve
výši t8 082,77;Rč do rezervního fondu organizace. 

- : -'--'-

Pro 12 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XX. byIo ZO Zaječov přijato.

19/ schválení věcných břemen na kanatizaci v koutě
Jedná se o bod z minulého veřejného zasedání. Jedná se o pozemkvIa
nyní nás o opětovné projednání poprosil právní zástupce | 

' ' l]'ir
více asi bylo řečeno minule, nevím, zda k tomuto bodu někdo něco má?
Pan Cibulka - Mám protinávrh dát věcná břemena za 0,-Kč,

xxl. usnesení: zo zaječov schvaluje smlouvy na věcná
a to v částkách 0,- Kč za

starostu obce podpisem smlouvy.
Pro 9 proti 0 zdrželse 3 (Balý, Švandrlík, Lisý)
Usneseníč. XXl. byloZO Zaječov přijato.

20/ Úplatné převzetí vtastnického práva k sdružené kanalizačnía vodovodní
, , 

RjíRoiceparc. č. t24ah, :J.qoiq a Q40/5v k.ú. Zaječov 
vvulll

Jedná se o Převzetí kanalizaČní a vodovodní přípojky, kterou zbudovala firma,Salvia 
Paradise s,r.o.- firma lr.,."',lplrtně předat přípojky

obci, abY obec mohla rekolaudovat na hlavní řady a mohl se připojit pan alEsjehoobjektemvkomerčnízóně.obecZaječov,kdyžpřevezmedo
vtasjniclví kanalizační řad, tak zhodnotísvé pozemky, které vlastní v komerčnízóně,jelikoŽ bude snadnější napojení na kanalizačni a vodovodní řad. úplatné
Převzeťje PoČÍtáno jenom z části, kterou by musela realizovat obec Zaječov
:'T.:Íť?."ánísvých PozemkŮ a náklady nese jeno m v t/3nákladů na reatizaci.pa.n cibulka - z mé strany je zde spousta otazníků, bod by se měl stáhnout
z dnešního vz.

l'l r



Pan starosta - jeŠtě podrobněji vysvětlil sítuaci, uvedt názor p. Johnové jako
znalce. zhodnotili bychom pozemky ty výše zbývající (nemohli bychom je
napojit do kanalizačního řadu).
P" Lisý - jestlije to postaveno technicky správně, zda to průměrově odpovídá.
P. starosta * odpovídá to.
lng.Švandrlík-*tenpozemekkoupizanějakýchpodmínek,věděl,že
tam nenívoda a kanalizace. ŘeŠil situaci svojí cestou. Věnovalijsme situaci
hodně úsilí, máme znalecký posudek. obecně platí, že pokud se prodávají
pozemky a nenívyřešena komunikace a sítě, tak se předjedná bezúplatný
převod.
pan starosta - souhlasí, pan|Jsi to měl řešit předem. vysvětlil případné
možné řešení napojenívrchních pozemků v komerční zóně. ksús nás'do
komunikace nepustí. Je na tom v současné době závislý p.- protože
nemůže kolaudovat.
P, Cibulka - P. Kratochvíl se v současné době nemůže připojit, protože se jedná
o kanalizační přípojku.
P, Nezbedová - tuto Část kanalizace bychom potřebovati, abychom tam mohlit
svést kanalizaci z pozemků nad nimi. :

Dále diskutovali k bodu p. Lisý, Ungr. Starosta nechal zastupiteli navrhnout
usnesení. Usnesení navrhl lng. Švandrlík.
XXll, UsnesenÍ: ZO Zaječov schvaluje bezúplatné převzetí vlastnického práva
ke sdruŽené kanalizaČní a vodovodní přípojce nacházející se na pozemcích parc.
č. t240/t, t24a/4 a t24o/5 vk.ú. Zaječov, a to z4 éasttu o,-kt bez DPú, od'
firmY Salvia Paradise^"s.r.o. Husinecká goEfig, praha s - žizuár,-É,igt+3144,
do svého vlastnictví.

Obec ZajeČov bezúPlatně převezme, až majitel vodovodní a kanalizační přípojky
rekqlauduje stavbu na hlavní kanalizačnía vodovodní řad. Zo Zaječov pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy.
Pro 1]. proti 0 zdržel se 1 (Kratochvíl)
Usnesení č. XXll. bylo ZO Zaječov přijato.

2v Dohoda o provedenípráce pro zastupitele obce zaječov
Nikdo neměl připomínku.

Usneseňí č. XXlll. bylo ZO Zaječov přijato.

l

Wiečov sllva|.ule dohodu o provedení práce s-,

Pro 12 proti ,0 zdržel se 0

t

['*:



22l Schválení řádu veřejného pohřebiště
Nikdo neměl připomínku.

xxlv. usnesení: 70 zaje§ov schvaluje řád veřejného pohřebiště.
Pro ],2 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXIV. bylo ZO Zaječov přijato.

24/ Diskuse 
]

Ředitelka zŠ a MŠ M. Ernestová - škola je uzavřena, je to nutné opatření.
v současné době Mš funguje. při zhoršenísituace bude se řešit se zřizovate|em
uzavření Mš. lnformovala o proběhlé školní inspekci, všechny úseky byly
hodnoceny dobře.
p. cibulka - otázka koronaviru. vedení obce vše bedlivě sleduje.pan starosta - nakoupilijsme dezinfekci, kterou předáme hrríčůn..
Poděkoval za účast a veřejné zasedáníukončil. 

gl'l9 llqJILL'Il!'

25/ Usnesení
26 l Závér

místostarostka l. Nezbedová

/

ověřovatelé zapisovatelka D. Dřevínková
.a
la

Skončeno ve 20:15 hodin.


